
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:
Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER)

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :
Kritérium 2: :

Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER) 4 714 598,00 Kč
Servisní náklady EPS a ER 96 000,00 Kč

Senior Otrokovice-modernizace EPS dle platné legislativy
Z2023-055085

otevřené naddlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

služby

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

3 836 441,47 Kč

otevřené naddlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

město Otrokovice 
náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

V rámci udržovacích prací budou řešeny nové rozvody a rozšíření stávajícího systému elektronické požární 
signalizace (EPS) a instalace nového systému evakuačního rozhlasu (ER) v objektu ,,Senior C Otrokovice, 
ulice, tř. Spojenců 1840, 765 02 Otrokovice“. Dále dojde rozšíření systému detekce kouře/požáru (EPS) o 
nové požární detektory, doplnění dokumentace zdolávání požáru (ZDP), instalaci obslužného pole požární 
ochrany (OPPO) a klíčového trezoru požární ochrany (KTPO), včetně všech navazujících prací. Jedná se 
zejména o modernizaci/úpravy/výměnu daného zařízení, které je v zastaralém stavu a nevyhovuje aktuálním 
legislativním požadavkům. Nejedná se o zásah do nosných stavebních konstrukcí ani změnu stávající vnitřní 
dispozice. Nová ústředna EPS bude umístěna v samostatném rozvaděči s min. požární odolností 30 min., vč. 
instalace detekce kouře. Nové rozvody budou řešeny pod stropem stávajících místností a budou ukončeny 
koncovými prvky. Veškeré práce budou probíhat pouze uvnitř daného objektu. 

 00284301

Pod Babou 4260, 760 01 Zlín
společnost s ručením omezeným
25558021

System plus Zlín, s.r.o.

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :
Kritérium 2: :

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :
Kritérium 2: :

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :
Kritérium 2: :

Servisní náklady EPS a ER 82 800,00 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER) 5 143 547,84 Kč
Servisní náklady EPS a ER 150 000,00 Kč

25533673

TC servis, s.r.o.

Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER) 3 836 441,47 Kč

Polešovice 111, 687 37 Polešovice

Komprdova 4333/20, 615 00 Brno
 SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

akciová společnost
44015542

Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER) 4 610 975,88 Kč
Servisní náklady EPS a ER 60 000,00 Kč

společnost s ručením omezeným

tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice

08119694

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

společnost s ručením omezeným

JASANEK s.r.o.

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

2



e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Kritérium 1: :
Kritérium 2: :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

2

Polešovice 111, 687 37 Polešovice

NE

Nabídková cena prvního kritéria byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky a byla 
nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková cena za servisní náklady druhého kritéria je nižší než předpokládaná 
hodnota předmětu veřejné zakázky. 
Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem, a podle výsledků hodnocení je
jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

Servisní náklady EPS a ER

Nebylo použito.

JASANEK s.r.o.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:
Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

82 800,00 Kč

08119694
společnost s ručením omezeným

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nabídková cena v Kč bez DPH za dílo (EPS a ER) 3 836 441,47 Kč

3



V

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož její rozdělění nemá opodstatnění. Předmětem jsou 
dodávky podobného spolusouvisejícího charakteru, které nelze rozdělit. Případné rozdělení na části by 
nepřineslo ani žádný finanční efekt.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

Otrokovicích

Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města

4


		2024-02-27T14:55:37+0100




